
Technické šílenství
Zase nové a nové technické hračky, 
které by neměly uniknout vaší 
pozornosti.

Film
Novinky ze světa filmu, recenze 
a zajímavosti.

Hudba, která baví...
Žhavé hudební novinky, rozhovor se 
slovenskou kras(l)avicí Janou 
Kirschner.
■ m  ■ ■

Co nového na knižním trhu.

Hugh Jackman
Rozhovor s australskou hereckou 
superstar, která skvěle zvládá 
nejen akční hrdiny, ale i charakterní 
role a „obyčejný" rodinný život.

Paintballové léto
Jak vypadá docela obyčejné 
víkendové odpoledne mnoha mužů, 
ale i mnoha žen?

Jmenuji se Kloss
Zaměřili jsm e se na příběh 
nejslavnějšího východoevropského 
špiona a jeho fiktivní životní dráhu se 
všemi vzestupy i pády...

Umění: cenzurováno
Zmapovali jsm e nejkontroverznější 
díla českého i světového umění, jež 
provázely nejen tuhé střety 
s establishmentem, ale i obecnými 
normami společnosti.

Potíže beztíže
Stav beztíže automaticky spojujeme 
s vesmírem či pobytem na kosmické 
lodi, ale ve skutečnosti se věci mají 
trochu jinak.

Týden pod Kilimandžárem
Zástupce redakce ForMena se 
vypravil do východní části Afriky, 
aby na vlastní kůži zažil tak trochu 
jinou týdenní dovolenou.

Rakovina a geny
Všechno, co potřebujete vědět 
o nejzákeřnější nemoci světa, ale báli 
js te  se zeptat.

Češi v Antarktidě
Čeští vědci pokračují v dobývání 
nejstudenějšího kontinentu: na 
ostrově Jamese Rosse letos vznikla 
první česká vědecká stanice.

87



62 Bohyně ze stadionu
Cheerleaders, jeden z největších 
fenoménů moderního sportu... 
zatímco jedni je  zbožňují, druzí na 
ně vymýšlejí oplzlé vtípky.

70 Módní šílenství
Nejžhavější trendy v pánské módě, 
v mnoha pohledech a ze všech 
možných úhlů. Modelem 
červnového čísla je  zpěvák Jan 
Kalousek.

86 Velký autotest
Vyzkoušeli jsm e nový luxusní 
sedan se severským smyslem pro 
bezpečnost -  Volvo S80 D5.

96 Svět designu
Jak se bydlí na zámku? Vypravili 
jsm e do Chateau St. Havel 
v pražské Krči... V minulém 
desetile tí vzniklo několik veřejných 
soch, jež sto jí za to znát!

108 Pán obleků
Giorgio Armani, ikona světové 
módy -  člověk, jem už muži vděčí 
za to, že pánské obleky začaly být 
konečně nositelné.

112 Investice
Několik rad, ja k  investovat do 
komerčních nemovitostí.

120 Cestování
Jak se žije v Monaku a co tam 
určitě sto jí za vidění...

122 Krvavé sporty
Zvířata provázejí člověka 
od nepaměti, ale mnohá se 
piplají nejenom kvůli potravě nebo 
mazlení.

134 Jídlo
Podle znalců lze ve světě 
vystopovat pouze tři základní 
typy kuchyní: čínskou, 
francouzskou -  a tureckou.

147 Technika
Skupina zastánců celoodpružených 
kol rovněž v klasickém cross 
country se čile rozrůstá.

158 Nakonec
Britská postavička Vinnie Jones 
býval zlým mužem na fotbalovém 
hřišti a svých schopností tvrdáka 
umí pořádně využít i před 
hollywoodskou kamerou...


